
UCHWAŁA NR 150/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Psarskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą 
działki ewidencyjne o numerach: 70/21, 70/24 i 54/43, nadaje się nazwę: 
Jabłoniowa.

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, oznaczono w załączniku
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: E20A97F1-DF30-43BF-8D2C-2F6A9321DB1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

150/XV/2015 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady 

 

 

    Katarzyna Sarnowska 

 

 
 

Id: E20A97F1-DF30-43BF-8D2C-2F6A9321DB1D. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 150/XV/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Psarskie

Art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym stanowi, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, a także wznoszenia
pomników.

Zgodnie z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo
geodezyjne i kartograficzne, do zadań gminy należy ustalanie numerów
porządkowych oraz zakładanie i prowadzenie ewidencji miejscowości, ulic
i adresów.

Droga wskazana w uchwale jest drogą wewnętrzną, będącą własnością
gminy Śrem. Nazwa dla przedmiotowej ulicy została zaproponowana przez
sołectwo wsi Psarskie.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: E20A97F1-DF30-43BF-8D2C-2F6A9321DB1D. Podpisany Strona 1




